Fyt KDV Tutar

URB 32008 XA KONİK RULMAN URB-320
08XA 4 0 ₺ 85,00 %18 ₺ 340,00

ÖN AKS KEÇESİ DIŞ TOYOTA COROLLA 1.3-1.6
56X73X8X12

SKT
045889 4 0 ₺ 45,00 %18 ₺ 180,00

TOPLAM 8 ₺ 520,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 520,00

%18 KDV ₺ 93,60

GENEL TOPLAM ₺ 613,60

YALNIZ: ALTI YÜZ ON ÜÇ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr